

Berlock ApS
Gentoftevej 7, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 33 24 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Gorm Danscher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berlock ApS Gentoftevej 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 33 24 51
	Stiftet: 31. oktober 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Lone Damgaard Horup Gorm Danscher
Direktion	Gorm Danscher
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Berlock Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. februar 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af produkter til medicinsk behandling, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.136 kr. mod 138.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.605 kr. mod 77.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 85.442 kr., nemlig fra 133.230 kr. til 47.788 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	175.136	138.066
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-41.812	-30.907
Driftsresultat	133.324	107.159
Andre finansielle indtægter	0	114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.302	-7.485
Resultat før skat	129.022	99.788
2 Skat af årets resultat	-28.417	-21.935
Årets resultat	100.605	77.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.605	77.853
Disponeret i alt	100.605	77.853

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Patenter	248.226	219.409
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>248.226</u>	<u>219.409</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.500	7.500
5 Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>276.726</u>	<u>226.909</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	33.360	0
Varebeholdninger i alt	<u>33.360</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	848	7.276
Tilgodehavender i alt	<u>173.348</u>	<u>7.276</u>
Likvide beholdninger	47.788	133.230
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.496</u>	<u>140.506</u>
Aktiver i alt	<u>531.222</u>	<u>367.415</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	247.446	146.841
Egenkapital i alt	372.446	271.841
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.670	12.067
Hensatte forpligtelser i alt	17.670	12.067
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.013	0
Gæld til associerede virksomheder	18.275	17.572
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.814	2.486
Anden gæld	84.004	63.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.106	83.507
Gældsforpligtelser i alt	141.106	83.507
Passiver i alt	531.222	367.415

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	68.988	193.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.853</u>	<u>77.853</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	146.841	271.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.605</u>	<u>100.605</u>
	<u>125.000</u>	<u>247.446</u>	<u>372.446</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	192	2.673
Andre finansielle omkostninger	<u>4.110</u>	<u>4.812</u>
	<u>4.302</u>	<u>7.485</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.814	2.486
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.603</u>	<u>19.449</u>
	<u>28.417</u>	<u>21.935</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Patenter		
Kostpris primo	400.316	250.000
Tilgang i årets løb	<u>70.629</u>	<u>150.316</u>
Kostpris ultimo	<u>470.945</u>	<u>400.316</u>
Af- og nedskrivninger primo	-180.907	-150.000
Årets afskrivninger	<u>-41.812</u>	<u>-30.907</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-222.719</u>	<u>-180.907</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>248.226</u>	<u>219.409</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	7.500	7.500
Tilgang i årets løb	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>13.500</u>	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.500</u>	<u>7.500</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berlock Holding ApS, CVR-nr. 26 26 45 61 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.